7

	 UBND HUYỆN GIA LÂM
PPHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀOTẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số        /GD&ĐT

    Gia Lâm, ngày  8  tháng 4 năm 2020
Vv vận động ủng hộ công tác

 phòng, chống dịch Covid-19
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học thuộc huyện

Thực hiện Công văn số 900/UBND-UBMTTQ ngày 7 tháng 4 năm 2020 của UBND và UBMTTQ Việt Nam huyện Gia Lâm về việc vận động ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19; Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai tới các nhà trường trong huyện tổ chức vận động quyên góp theo tinh thần Công văn “Riêng ngành Giáo dục vận động đội ngũ giáo viên ủng hộ tự nguyện”; kinh phí vận động được nộp về bộ phận Văn phòng phòng GD&ĐT để tổng hợp và chuyển về Ủy ban MTTQ huyện Gia Lâm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường trong huyện quan tâm thực hiện./.
	Nơi nhận:
· Như kính gửi;

· Lưu: VP.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Hoàng Việt Cường